
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                 /QĐ-UBND     Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2022  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện GPMB các dự án đường bộ ven 

biển đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa; Hoằng Hóa - Sầm Sơn,   

Quảng Xương - Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Xây dựng năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-TTg ngày 18/5/2020 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án đầu tư xây dựng 

tuyến đường bộ ven biển đoạn Hoằng Hóa - Sầm Sơn và đoạn Quảng Xương - 

Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa theo hình thức đối tác công tư, hợp đồng BOT; 

Căn cứ Quyết định số 4500/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Tuyến đường 

bộ ven biển đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 5351/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đầu tư xây dựng 

Tuyến đường bộ ven biển đoạn Hoằng Hóa - Sầm Sơn và đoạn Quảng Xương - 

Tĩnh Gia (nay là thị xã Nghi Sơn), tỉnh Thanh Hóa theo hình thức đối tác công 

tư (Hợp đồng BOT); 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: số 

5065/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 về việc thành lập Ban Chỉ đạo; số 5504/QĐ-

UBND ngày 30/12/2021 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện giải phóng mặt 

bằng các dự án đường bộ ven biển đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa; Hoằng Hóa - 

Sầm Sơn,  Quảng Xương - Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 

6076/SGTVT-TĐKHKT ngày 14/11/2022 về việc kiện toàn và điều chỉnh quy chế 

hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện GPMB các dự án đường bộ ven biển. 



2 

 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo thực hiện giải phóng mặt bằng các 

dự án đường bộ ven biển đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa; Hoằng Hóa - Sầm Sơn,  

Quảng Xương - Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa, như sau:  

1. Thay đổi các Ủy viên: 

- Ông Lưu Trọng Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường làm 

Ủy viên thay cho ông Phạm Tiến Dũng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.  

- Ông Nguyễn Đức Trung, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải làm Ủy 

viên thay cho ông Phạm Văn Tuấn, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải.  

- Ông Hoàng Ngọc Dự, Phó Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa làm Ủy 

viên thay cho ông Lê Hồng Quang, Phó Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa. 

(Danh sách gồm 20 thành viên như Phụ lục 01 kèm theo) 

2. Thay đổi Tổ viên Tổ Thư ký 

- Ông Nguyễn Khắc Tuấn, Chuyên viên Phòng Chính sách đất đai Sở Tài 

nguyên và Môi trường làm tổ viên thay cho ông Trương Phan Long, Phó trưởng 

Phòng Chính sách đất đai Sở Tài nguyên và Môi trường. 

(Danh sách gồm 14 thành viên như Phụ lục 02 kèm theo) 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 5065/QĐ-

UBND ngày 26/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi trường, 

Giao thông vận tải; Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa; các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:         

- Như điều 3-QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, CN.             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 



Phụ lục số 01: Danh sách thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện GPMB các dự 

án đường bộ ven biển đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa; Hoằng Hóa - Sầm Sơn,  

Quảng Xương - Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

 

STT Họ và tên Chức vụ, Cơ quan công tác 

1 Mai Xuân Liêm  Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo 

2 Lưu Trọng Quang  Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Ủy 

viên  

3 Nguyễn Văn Tứ  Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên  

4 Nguyễn Văn Chiến  Phó Chánh văn phòng UBND tỉnh - Ủy viên  

5 Nguyễn Văn Đồng Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Ủy viên  

6 Phan Thị Hường  Phó Giám đốc Công an tỉnh - Ủy viên  

7 Nguyễn Hoài Nam  Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Ủy 

viên  

8 Phan Lê Quang  Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên 

9 Trần Chí Thanh Phó Trưởng Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các 

KCN - Ủy viên 

10 Nguyễn Đức Trung Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Ủy viên 

11 Nguyễn Tuấn Vinh  Giám đốc Kho bạc Nhà nước Thanh Hóa - Ủy 

viên 

12 Nguyễn Hải Đức Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên 

13 Lê Hữu Viên  Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Ủy viên 

14 Nguyễn Tiến Dũng  Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn - Ủy viên 

15 Hà Thế Anh Phó Chủ tịch UBND huyện Quảng Xương - Ủy 

viên 

16 Nguyễn Ngọc Bích Phó Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn - Ủy 

viên 

17 Hoàng Ngọc Dự  Phó Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa  - Ủy 

viên 

18 Trịnh Cao Sơn  Phó Chủ tịch UBND huyện Hậu Lộc  - Ủy viên 

19 Nghiêm Phú Lâm  Phó Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn - Ủy viên 

20 Phạm Quốc Thành  Giám đốc Ban QLDA đầu tư công trình giao 

thông Thanh Hóa - Ủy viên 

 

 

 



4 

 

  

Phụ lục số 02: Danh sách Tổ thư ký giúp việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện 

GPMB các dự án đường bộ ven biển đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa; Hoằng 

Hóa - Sầm Sơn,  Quảng Xương - Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
 

STT Họ và tên Chức vụ, Cơ quan công tác 

1 Nguyễn Văn Việt  Chuyên viên phòng Công nghiệp - Xây dựng - 

Giao thông, Văn phòng UBND tỉnh - Tổ trưởng 

2 Đỗ Ngọc Việt  Chuyên viên phòng Kinh tế tài chính, Văn 

phòng UBND tỉnh - Tổ viên 

3 Nguyễn Đăng Dinh  Phó Trưởng phòng Thẩm định KHKT, Sở Giao 

thông vận tải - Tổ viên  

4 Nguyễn Đình Bình  Phó Trưởng phòng Xây dựng văn bản, Sở Tư 

pháp - Tổ viên  

5 Nguyễn Khắc Tuấn Chuyên viên Phòng Chính sách đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi Trường - Tổ viên  

6 Trần Thúy Nga  Phó Trưởng phòng Kinh tế xây dựng, Sở Xây 

dựng - Tổ viên  

7 Lê Vinh Tiến  Phó Trưởng phòng tham mưu, Công an tỉnh - 

Tổ viên 

8 Nguyễn Quốc Phương  Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách Huyện, 

xã, Sở Tài chính - Tổ viên  

9 Đoàn Khả Phú Phó Giám đốc Ban QLDA đầu tư công trình 

giao thông Thanh Hóa (phụ trách đoạn Hoằng 

Hóa - Sầm Sơn,  Quảng Xương - Nghi Sơn - Tổ 

viên 

10 Lê Tuấn Dũng Phó Giám đốc Ban QLDA đầu tư công trình 

giao thông Thanh Hóa (phụ trách đoạn Nga Sơn 

- Hoằng Hóa) - Tổ viên 

11 Trần Thị Thoa Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính Sở 

Giao thông vận tải - Tổ viên phụ trách kế toán 

Ban Chỉ đạo 

12 Lê Minh Đức Trưởng phòng Kiểm soát chi, Kho bạc Nhà 

nước Thanh Hóa - Tổ viên 

13 Nguyễn Thành Tân Chuyên viên phòng Thẩm định KHKT Sở Giao 

thông vận tải - Tổ viên 

14 Nguyễn Thị Hương Chuyên viên phòng Văn phòng Sở Giao thông 

vận tải - Tổ viên 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:54:45+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-18T17:00:07+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-18T17:00:17+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-18T17:21:44+0700




